



PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Via Roma, 47 – 86100 Campobasso C.F. 00139600704 Telefono 0874 40 11 Telefax 0874 41 19 76
4° Dipartimento 1° Servizio ·Viabilità – Gestione Impianti Termici – Concessioni – Trasporti e
Servizi Locali – Edilizia Civile e Scolastica – Piano Territoriale di Coordinamento
Dirigente: *arch. Giovanna Iannelli*

**LAVORI SULLE SS.PP. n. 119 VALLARELLA e n. 162 TRATTO
JELSI -RICCIA (LOC. S. ANNA)
(GRUPPO STRADALE N.5 DI RICCIA)**

CUP: B37H13000570002

Importo finanziamento: € 400.000,00

PROGETTO ESECUTIVO

ALLEGATI :

- RELAZIONE TECNICA E QUADRO ECONOMICO
- COROGRAFIA
- PLANIMETRIA GENERALE CON INDICAZIONE INTERVENTI
- DISEGNI ESECUTIVI DEGLI INTERVENTI
- DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
- STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA
- COSTI DELLA MANODOPERA
- ELENCO PREZZI
- STIMA LAVORI
- PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
- CRONOPROGRAMMA
- CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO
- PIANO DI MANUTENZIONE DELLE OPERE
- SCHEMA DI CONTRATTO

**RUP
ing. Pasquale
STOPPIELLO**

**Coord. Sicurezza Progettaz.
geom. Gaetano DI PALMA**

**I Progettisti
geom. Antonio FAGLIARONE

geom. Carlo ROSA**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 010.085.A	COPPIA DI SEMAFORI A TRE LUCI e centralina di regolazione traffico, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con ml. 100.00 di cavo. - Nolo per un mese. SOMMANO CADAUNA	1,00	83,30	83,30	0,00	
2 010.085.B	COPPIA DI SEMAFORI A TRE LUCI e centralina di regolazione traffico, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con ml. 100.00 di cavo. - Posa e rimozione. SOMMANO CADAUNA	6,00	67,09	402,54	0,00	
3 010.086	COPPIA DI SEMAFORI A TRE LUCI e centralina di regolazione traffico, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con ml. 100.00 di cavo. Costo di esercizio, compresa sostituzione e ricarica batterie. SOMMANO GIORNO	6,00	21,22	127,32	0,00	
4 010.087	SEGNALETICA PER DEVIAZIONE DI TRAFFICO SU STRADA a due corsie conformemente a quanto previsto dal codice della strada, comprensiva di posa di coni o delimitatori flessibili, cartelli, barriere direzionali, lampade. Posa in opera, rimozione e nolo per un mese. SOMMANO CADAUNA	1,00	1'457,30	1'457,30	0,00	
5 F01009a	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi): dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2400 mm SOMMANO cad	4,00	85,40	341,60	0,00	
6 F01012	Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di servizi SOMMANO cad	1,00	593,42	593,42	0,00	
7 F01016	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... a con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile SOMMANO cad	4,00	130,00	520,00	0,00	
8 F01017a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... i con collare, comprese aste di controventatura: allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori SOMMANO cad	50,00	1,09	54,50	0,00	
9 F01021c	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... to fissati nel terreno a distanza di 1 m: altezza 1,80 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori SOMMANO m	150,00	1,54	231,00	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			3'810,98	0,00	0,000
	T O T A L E euro			3'810,98	0,00	0,000
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
	R I P O R T O				
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
M	LAVORI A MISURA euro	3'810,98		0,00	0,000
M:001	COSTI SICUREZZA (speciali) euro	3'810,98		0,00	0,000
	TOTALE euro	3'810,98		0,00	0,000
	Campobasso, 23/06/2014				
	Il Tecnico Geom. Carlo ROSA				
	Geom. Antonio FAGLIARONE				
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE: